SWISS ™~

IG

Daten | Dates
10./11.08.2024

Provisorischer Kalender | Calendrier provisoire Saison 24/25

Florett Herren | Fleuret Hommes

CNJ U14

Team/weitere | Eqi

Version: 19.07.2024

17./18.08.2024

24./25.08.2024

31.08./01.09.2024

07./08.09.2024

14./15.09.2024

Lausanne/Vernier ?

21./22.09.2024

SAT Bucarest

SAT Bucarest

Morges

Morges

Morges

Morges

28./29.09.2024

SAT Amsterdam

SAT Bucarest

05./06.10.2024

Genéve

Genéve / CC1 Varsovie

Geneve?

12./13.10.2024

CC2 Samorin

19./20.10.2024

Fencing for everyone

Fencing for everyone

Biel? / Fencing for everyone

Biel? / Fencing for everyone

26./27.10.2024

SAT Barcelona

SAT Barcelona

CC3 Gotheborg

02./03.11.2024

Cl nwce

p

Chat

09./10.11.2024

I (Tun)

16./17.11.2024

CC4 Nurnberg
Ccca5

Basel

23./24.11.2024

55. Spatleseturnier Rastatt

30.11./01.12.2024

Fencing for everyone

Fencing for everyone

Flawil / Fencing for everyone

Flawil / Fencing for everyone

Flawil

Flawil

Flawil

07./08.12.2024

Japan

CC6 Cabries

14.115.12.2024

21./22.12.2024

28./29.12.2024

04./05.01.2025

JWC Serbia

11./12.01.2025

Paris

18./19.01.2025

JWC Heraklion

25./26.01.2025

CC7 Riga

01./02.02.2025

JWC Plovdiv

08./09.02.2025

Turin

CC8 Sofia

15./16.02.2025

Fencing for everyone

Fencing for everyone

Fencing for everyone

Fencing for everyone

22./23.02.2025

EFC Championship ANTALYA

EFC Championship ANTALYA

01./02.03.2025

08./09.03.2025

Le Caire

Chavornay

Chavornay

Chavorney

Chavornay

15./16.03.2025

Fencing for everyone

Fencing for everyone

Fencing for everyone

Fencing for everyone

22./23.03.2025

Lima

29./30.03.2025

05./06.04.2025

WUXI (Chin)

WUXI (Chin)

12./13.04.2025

19./20.04.2025

26./27.04.2025

01./02./03.05.2025

Acapulco

10./11.05.2025

CS Morges

CS Morges

CS Morges

16./17./18.05.2025

Shanghai

24./25.05.2025

31.05./01.06.2025

07./08.06.2025

15./16.06.2025

21./22.06.2025

Genova EM

28./29.06.2025

05./06.07.2025

12./13.07.2025

19./20.07.2025

Tiblisi WM

26./27.07.2025

02./03.08.2025

09./10.08.2025

16./17.08.2025

Legende / Légende:

/ Champi d'europ
Qualifikation Schweiz / Qualification Suisse

monde

Qualifikationsturnier A / Tournoi de qualification A

Schweizer Meisterschaften / Championnats suisses

CNJ/CNV
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